CÂMARA MUNICIPAL DE LINS 

Contratado: FIT TELECOM LTDA

Endereço do contratado: Avenida Brasília, nº 2121, 
sala 1.905, Jardim Nova Yorque – Araçatuba/SP.

CNPJ do contratado: 10.310.323/0001-35 Termo de 
Rescisão: 001/2020

Contrato: 014/2019

Valor: R$ 249,70 (duzentos e quarenta e nove reais e 
setenta centavos), mensais. Prazo de Validade: 12 (doze) 
meses.

Data do Parecer Jurídico: 06 de novembro de 2019.

Data da assinatura do contrato: 13 de novembro de 
2019.

Data do Parecer Jurídico referente a Rescisão: 03 
de agosto de 2020 Data da assinatura da Rescisão

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LINS 

Contratado: FIT TELECOM LTDA

Endereço do contratado: Avenida Brasília, nº 2121, 
sala 1.905, Jardim Nova Yorque – Araçatuba/SP.

CNPJ do contratado: 10.310.323/0001-35 Contrato: 
006/2020

Valor: R$ 5.877,60 (cinco mil, oitocentos e setenta e 
sete reais e sessenta centavos), anual.

Prazo de Validade: 12 (doze) meses.

Data do Parecer Jurídico: 03 de agosto de 2020.

Data da assinatura do contrato: 10 de agosto de 2020.

Dotação orçamentária: 01.01.00 – Corpo Legislativo 
01.031.0001-2.004 – Manutenção das Atividades